
Wiadomości z posiedzenia Senat u UJ 27 maja 2015 roku 

Rektor Wojciech Nowak powitał wszystkich członków Senatu UJ i gościa honorowego prof. 

dr hab. Jerzego Duszyńskiego Prezesa Polskiej Akademii Nauk. Prof. dr hab. Jerzy Duszyński  

Przedstawił prezentację opisującą działalność Polskiej Akademii Nauk. ( prezentacja 

w załączeniu ) 

 

Rektor Wojciech Nowak poinformował o zmarłych od ostatniego posiedzenia Senatu 

pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, których pamięć zebrani uczcili minutą ciszy. 

Następnie zaprezentował wybrane informacje ze Sprawozdaniu Rektora na posiedzenie 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego.                                                                                      

 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie nadania charakteru uczelnianego uroczystości 

odnowienia po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora Janusza Szwaji. 

 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu 

naboru na pierwszy rok studiów w Szkole Medycznej dla Obcokrajowców na Wydziale 

Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego w roku akademickim 2016/2017. 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu 

rekrutacji, w tym limitów przyjęć na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz 

studiów pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2016/2017. 

 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 10/I/2015 Senatu UJ  

z 28 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków i trybu naboru  

na pierwszy rok studiów trzeciego stopnia, w tym limitów przyjęć w roku akademickim 

2015/2016. 

 

 

Senat UJ pozytywnie zaopiniował wnioski o: 
 

 

- mianowanie na stanowisko profesora zwyczajnego: 

 

Prof. dra hab. Marcina MAJKI z Zakładu Transplantologii, Katedry Immunologii Klinicznej  

 i Transplantologii, Wydziału Lekarskiego UJ CM, 

  



Prof. dra hab. Bartosza BROŻKA z Katedry Filozofii Prawa i Etyki Prawniczej, Wydziału  

Prawa i Administracji UJ, 

 

- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na stanowisko profesora nadzwyczajnego: 

 

Dr hab. Anny KRYGOWSKIEJ-WAJS z Kliniki Neurologii, Katedry Neurologii   

Wydziału Lekarskiego UJ CM, 

 

Dr hab. Iwony WYBRAŃSKIEJ z Zakładu Diagnostyki Genetycznej i Nutrigenomiki, 

Katedry Biochemii Klinicznej, Wydziału Lekarskiego UJ CM, 

 

Dra hab. Michela H. KOWALEWICZA z Instytutu Pedagogiki, Wydziału Filozoficznego UJ, 

 

Dra Bipina INDURKHYA z Instytutu Filozofii, Wydziału Filozoficznego UJ. 

 

 

Senat UJ przyjął  uchwałę o rozpisanie konkursów na stanowisko: 

 

- profesora zwyczajnego: 

 

a) w Instytucie Filozofii Wydziału Filozoficznego UJ, 

b) w Zakładzie Krystalochemii i Krystalofizyki Wydziału Chemii UJ, 

 

- profesora nadzwyczajnego: 

 

c) w Klinice Elektrokardiologii Instytutu Kardiologii Wydziału Lekarskiego UJ CM, 

d) w Zakładzie Farmakodynamiki Katedry Farmakodynamiki Wydziału Farmaceutycznego 

    UJ CM, 

e) w Zakładzie Antropologii Instytutu Zoologii Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ, 

f) w Katedrze do Badań nad Przekładem i Komunikacją Międzykulturową Wydziału   

     Filologicznego UJ. 

          

Senat UJ przyjął uchwałę w sprawie wyrażenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

opinii w sprawie zlecenia przez Ministerstwo Edukacji Narodowej wykonania zadania w 

dziedzinie nauczania i kształcenia kadr naukowych przez Centrum Języka i Kultury Polskiej 

w Świecie, Wydziału Polonistyki UJ. 

 



 

Senat UJ zatwierdził sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego UJ za 2014 

rok. 

 

 

Senat UJ zatwierdził sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego UJ CM za 

2014 rok. 

 

Senat UJ zatwierdził łączne sprawozdanie finansowe UJ za 2014 rok i zadysponowanie 

łącznym wynikiem finansowym UJ za 2014 rok.
 
 

 

 

Senat UJ zatwierdził stratę z lat ubiegłych wykazaną w łącznym sprawozdaniu finansowym 

UJ za 2014 rok.  

 

Senat UJ wyraził zgodę na uruchomienie procedury zakupowej dotyczącej dostaw 

inwestorskich niezbędnych do oddania do użytkowania nowego obiektu Wydziału Chemii UJ. 

 

 

Senat UJ wyraził zgodę na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa garażu-

parkingu nad zbiornikiem retencyjnym” ze środków programu wieloletniego „Budowa 

Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ” – zadanie „Infrastruktura”. 

 

Senat UJ wyraził zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, służebnością przesyłu w zakresie sieci elektroenergetycznej na 

działkach nr 425/5, 425/7, 425/8, 511 – wszystkie obr. 7 Kraków-Podgórze, położonych przy 

ul. Gronostajowej w Krakowie na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział  

w Krakowie. 

 

Senat UJ wyraził zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, służebnością przesyłu w zakresie sieci elektroenergetycznej na 

nieruchomościach nr 3/3, 8/9, 8/6 – wszystkie obr. 35 Kraków-Podgórze, położonych przy ul. 

Czerwone Maki 98 w Krakowie na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna Oddział 

w Krakowie. 

 

Prof. Franciszek Ziejka podziękował Rektorowi Wojciechowi Nowakowi za przekazanie 

egzemplarzy Księgi Jubileuszowej 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego członkom Senatu 



UJ. Prof. Franciszek Ziejka wyraził uznanie dla wszystkich osób, które od strony redakcyjnej 

przygotowały pamiątkową Księgę. 

 

Rektor Wojciech Nowak zwrócił się z prośbą do Dziekanów o pomoc w rozesłaniu 

egzemplarzy Księgi Jubileuszowej do profesorów z poszczególnych Wydziałów.  

 

W trakcie posiedzenia Senatu odchodzący na emeryturę inż. Andrzej KANDIA, Zastępca 

Kanclerza UJ ds. techniczno-inwestycyjnych otrzymał z rąk Rektora UJ list z 

podziękowaniami za wieloletnią pracę na rzecz Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

 

W trakcie  posiedzenia Senatu Rektor UJ wręczył akt mianowania na stanowisko profesora 

zwyczajnego Pani prof. dr hab. Jolancie ANTAS z Katedry Teorii Komunikacji Wydziału 

Polonistyki Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


